
RONNI GULDBRANDSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 28503121

Vestergade 23A
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2025

Ronni Gulbrandsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RONNI GULDBRANDSEN HOLDING ApS
Vestergade 23A
5600 Faaborg
e-mailadresse: guldrøn@msn.com
CVR-nr.: 28503121
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holding selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. -53.830. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-50.080	-474.951
Ordinært resultat før skat		-53.830	-478.701
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-53.830	-478.701
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-50.080	-474.951
Overført resultat		-3.750	-3.750
I alt		-53.830	-478.701

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.972	53.052
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.972	53.052
Anlægsaktiver i alt		2.972	53.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.716
Tilgodehavender i alt		0	1.716
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		0	1.716
AKTIVER I ALT		2.972	54.768

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.972	53.052
Overført resultat		-186.453	-182.703
Egenkapital i alt		-58.481	-4.651
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.034	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.419	59.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		61.453	59.419
Gældsforpligtelser i alt		61.453	59.419
PASSIVER I ALT		2.972	54.768

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	0